[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» 12. 2016 г. № 339

              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня двадцать  девятой сессии

Совета народных депутатов  Богучарского

муниципального района Воронежской области

В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.03.2008 № 1 «Об утверждении регламента работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня двадцать девятой  сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета  народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.12.2015 года  № 273 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2016 год».
2. О бюджете Богучарского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов.
3. Об утверждении долей расходных обязательств, связанных с решением  вопросов местного значения поселений.

4. О муниципальном дорожном фонде Богучарского муниципального района на 2017 год.

5. О ходе реализации  муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и  инфраструктуры агропродовольственного рынка Богучарского муниципального района на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от  27.02.2014  года № 133.

6. О ходе реализации муниципальной  программы «Экономическое развитие Богучарского  муниципального района», утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от 30.12.2013 года № 1096 .
7. Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья  по Богучарскому  муниципальному району на 2017 год.

8. О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2017 год.

9. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.05.2015 № 246 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности    Богучарского муниципального района».

10. О пенсиях за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области.

11. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области.

12. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 20.03.2012 года № 9 «Об образовании постоянной комиссии  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по социальным вопросам».

13. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 20.03.2012 года № 4 «О регистрации группы депутатов Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

14. О Плане работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района на 2017 год.
Глава Богучарского

муниципального района                                                           А.М.Василенко